



درمکتب امام

ازدواج الهی

انبیا این طور بودند که معاشرت‌های‌شان هم جنبه الهی داشته است؛ ازدواج‌هاشان هم جنبه الهی داشته؛ همه چیزهای‌شان؛ هر چیزی که ما به نظرشان یک جهت مادی حیوانی هست آنها این جنبه را ناسنای، این جنبه را الهی کرده‌اند. اگر جگ کنی، جنگ‌های‌شان الهی است و برای اوست. اگر صلح می کنند صلح‌های‌شان هم الهی است و برای اوست.

صحیفه امام: ج ۸، ص: ۶۲
اقم: ۱۶ خرداد ۱۳۵۸

آیت‌الله غیاث‌الدین طه‌محمدی دار فانی را وداع گفت

آیت‌الله غیاث‌الدین طه‌محمدی نماینده سابق ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر همدان و نماینده سابق مردم شریف همدان در مجلس شورای اسلامی روز گذشته جان به جان آفرین تسلیم کرد.
خودروی آیت‌الله غیاث‌الدین طه‌محمدی نماینده مردم همدان در مجلس خرداد سال گذشته در مسیر برگشت از مشهد مقدس دچار سانحه شد. متأسفانه در این حادثه همسر آیت‌الله طه‌محمدی درگذشت. در آن زمان آیت‌الله محمدی با حال عمومی خوب از بیمارستان مرخص شد، اما پس از مدتی، پزشکان متوجه وجود لخته خون در مغز وی شدند که منجر به انجام جراحی در بیمارستان است. در پی این عمل جراحی از بیمارستان رخص و رو به بهبودی رفت تا اینکه در اردیبهشت ماه امسال دچار سکته و خونریزی مغزی شد که منجر به بستری ایشان در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در استان قم شد و دار فانی را وداع گفت.

مسیر برگشت از مشهد مقدس دچار سانحه شد. متأسفانه در این حادثه همسر آیت‌الله طه‌محمدی درگذشت. در آن زمان آیت‌الله محمدی با حال عمومی خوب از بیمارستان مرخص شد، اما پس از مدتی، پزشکان متوجه وجود لخته خون در مغز وی شدند که منجر به انجام جراحی در بیمارستان است. در پی این عمل جراحی از بیمارستان رخص و رو به بهبودی رفت تا اینکه در اردیبهشت ماه امسال دچار سکته و خونریزی مغزی شد که منجر به بستری ایشان در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در استان قم شد و دار فانی را وداع گفت.

دکتر جعفر میلی‌منفرد دار فانی را وداع گفت

دکتر **جعفر میلی‌منفرد قائم‌مقام** پیشین وزیر علوم که مدتی نیز سرپرستی این وزارت‌خانه را برعهده داشت، **دار فانی را وداع گفت**. میلی‌منفرد دانش آموخته دکتری مهندسی برق قدرت از دانشگاه پارس بود.

وزیر علوم در پیامی درگذشت مرحوم دکتر جعفر میلی‌منفرد، استاد مهندسی برق دانشگاه صنعتی امیرکبیر را تسلیت گفت.

به گزارش وزارت علوم، محمدرعی لنگی رف در این پیام نوشت: «از کاروان دانش استقامت جهان آرد برونه گفت که مشفق و مصلحانه و به شوق عمری گران در آموختن و آموذنان به سرکرده بود و میراث عظیم او تربیت نسلی نوین در دانشگاه صنعتی امیرکبیر محسوب می‌شود.

دکتر جعفر میلی‌منفرد استاد مهندسی برق دانشگاه صنعتی امیرکبیر، چه‌راهی کارآمد علمی، در رشته برق بود. اکنون آن دانشی مرد، دار فانی را به دیدار خاندان پست سر گذاشته است. ضایعه فقدان آن استاد مسلم دانشگاه استادگزار صدیق را به جامعه شریف دانشگاه، خانواده سوگوار و تالاب علمی اش تسلیت عرض می‌کنم و امیدوارم کارنامه علمی و عملی او همچون کتبی اثرشزند فریاد دانشجویان و دانش‌پژوهان عزیز قرار گیرد.»

کیهان: درگذشت این استاد برجسته و خردوم را به خانواده محترم

ایشان و جامعه دانشگاهیان تسلیت می‌گویند.

سرویس سیاسی -

عبرت از گذشته سیاهی که مدعیان اصلاحات -اعتدال بر کشور تحمیل کردند و سر مشق گرفتن از شهید آیت‌الله ربیعی به عنوان رئیس‌جمهور جهادی، مکتبی و کارآمد معیار اصلی در انتخابات پیش‌رو است.

جمعه ۸ تیرماه، ملت ایران با اندوهی که از شهدات آیت‌الله رئیسی، صدیق‌قلم و کارآمد در دل دارد، بار دیگر به پای صندوق‌های رأی می‌رود و حضور در مرحله بررسی صلاحیت ریاست‌جمهوری را مکمل حمله تاریخی تشییع رئیس‌جمهور شهید و یارانش قرار می‌دهد. فرایند انتخابات ریاست‌جمهوری معزوی شدند که منجر به انجام جراحی در بیمارستان است. در پی این عمل جراحی از بیمارستان رخص و رو به بهبودی رفت تا اینکه در اردیبهشت ماه امسال دچار سکته و خونریزی مغزی شد که منجر به بستری ایشان در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در استان قم شد و دار فانی را وداع گفت.

دولت مستقیم اصلاحات -اعتدال- آمریکا را کدخدای نجات‌بخشی می‌داند و مدعی بود بدون نگاه و کمک این رژیم نمی‌توان قدم از قدم برداشت. دولت مذکور در شرایطی حل مسائل اقتصادی تا حتی اب خوردن مردم را به رفع تحریم به واسطه توافق با آمریکا منوط کرد که ایران در اوج اقتدار قرار داشت و از تحریم‌ها عبور کرده بود. ایران اسلامی در وضعیت به اصطلاح تحریم‌های فلج‌کننده در ۱۵٫۵ میلیون بشکه نفت می‌فروخت. تنها طرف ایرانی را ناچار از توافق به هر قیمت و گرفتار و محتاج نشان دادند.

عبر کرده بود. ایران اسلامی در وضعیت به اصطلاح تحریم‌های فلج‌کننده در ۱۵٫۵ میلیون بشکه نفت می‌فروخت. تنها طرف ایرانی را ناچار از توافق به هر قیمت و گرفتار و محتاج نشان دادند. دولت مذکور بر اساس همان فکر باطل و با امید و اعتماد به دشمنان سوگندخورده انقلاب، توافق بدون تضمین و نامتوازن برجام را که در آن امتیازات هسته‌ای یکجا و نقد در مقابل وعده‌های واهی و بدون تضمین و نظارت شده بود، با آمریکا و اروپا امضا و تعهدات هسته‌ای را به طرز پیش‌بینی‌ناستانه اجرا کرد. توافق هسته‌ای را که بشرط نتیجه نوشتن دیکته‌های دشمن بود تا مذاکره، متن سفید قرار دادند و سبل اهانت را روانه منتقدان کردند.

مدعیان اصلاحات با وجود کارشکنی و نقض عهد آمریکا و اروپا بر برجام، امید و اعتماد خود به غرب را ادامه دادند. هر دغل‌زبان و تحریم‌چید را توجیه کردند و پیامی متقابل ندادند. دشمنان اطمینان پیدا کرده بود که با عملی کردن توافق هسته‌ای بدون هزینه است. رفتار ضد متافع ملی طبق مدعی اصلاحات آمریکا را به محظوظ نگاه داشتن و افزایش تحریم‌ها کشاند. جرات تحریم‌های بیشتر را مدعیان اصلاحات به آمریکا و اروپا دادند. تحریم‌ها را دو برابر کردند و مانع از رسیدن این‌ها به حقوق خود شدند. در داخل هم سوءمدیریت عمدی داشتند و از گزاشی تحریم‌ها را بیشتر و دقیق‌تر کردند. آنها ظرفیت‌ها و فرصت‌های ملی برای حل مشکلات اقتصادی را سوزاندند و افزایش اقتصادی را با ملت تحمیل کردند. همچنین اقتصاد بزرگ دنیا را شایر رتبه نترل دادند و زکوره‌های تورم ر رکود و ضرب و جرح کردند.

با این رویه، برجامی که از روز نخست اجرا توسط آمریکا با اعمال تحریم‌های جدید کاندیدها شده، به سندی طلایی برای اولویت منطقه حمایت خود را از طرف ایران و تهدید علیه ایران را افزایش دهند.

کامله قمی:

کشورهای همسایه باید حمایت خود را از مردم افغانستان

ادامه دهند



مکعب احصا شد اما امسال نزدیک به نیمی از آن احصا شد. سال گذشته اقداماتی ترسیم شد کمال خان صورت گرفت تا امروز در مسیر آب، سدها و کانال‌های متعدد ساخته شده است.
سه کمال‌خان برای مدیریت آب استند و اس‌سه می‌زونه تعبیه شده است که ققی آب وحید مردم می‌شود، این اس‌سه می‌تواند در مجموع پشت ۵۲ میلیون متر مکعب آب ذخیره کند.
ایا این نوع طراحی هدایت شیب می‌باشد، با اعتقاد من حتماً هدایت شیب بوده است.

نیمی از حقله ایران را دریافت کردیم

کامله قمی در گفت: در سال گذشته با تلاش‌های دیپلماتیک و مجموعه اقدامات ما آنها هم آذغان کردند که یکی از مشکلات این است. درچه هم برخی موارد مشکل داشت و باز نمی‌شد. همچنین زمین اطراف سند بالاتر از درچه‌ها بود، در سال گذشته ترمیم درچه‌ها صورت گرفت و اقدام مثبتی بود که انجام شد.
از رهگذر همکاری‌ها و اقدامات صورت گرفته اعلام می‌کنم که نزدیک به نیمی از حقله را دریافت کردیم.

سفیر ایران در افغانستان افزود، در چند روز آینده ما در کابل نشست کمیساران آب را داریم و در این گفتگوها درخصوص اعزام تیم فنی رازینی می‌شود. امیدوارم با مجموعه اقدامات صورت گرفته و همکاری‌های دو کشور درباره مسئله تحقق حقله به اشتراک نظر برسیم.

وی تأکید کرد: مسئله بعدی آن است که پیگیری حقله وظیفه همه دستگاه‌های دولتی است. ما باید بباییم در دو سوسی مرز و معامه‌های کنتس و صنعت را در تیرموز و سیستمان ایجاد کنیم و با استفاده از ظرفیت‌ها بتوانیم این مدافع مشترک پایدار را در کنار حقله ایجاد کنیم.
آب پایدار یکی از مشکلات دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور شهیدمان بود.

اگر افغانستان به سمت امنیت برود
سبل مهاجرت کاهش پیدا می‌کند

وی در مورد نگرانی‌های مرزی و امنیتی، افزود: دو سه اقدام در دستورکار است. ایران مصمم است که نسبت به اسناد فیزیکی مرز، دیوار مدرن و مجهز را در دستورکار قرار دهد. این یک مصوبه است.

عملیات شریف شده است. یکی از اقدامات اساسی که می‌تواند باعث اعمال حاکمیت ملی شود، این است که مرزها را باید با قدرت حفاظت

اخبار کشور

کیمیان بررسی کرد

نقش آفرینی مدعیان اصلاحات در کارزار آمریکا و اروپا علیه ایران با تحریکری و اخلاص در مدیریت کشور

طیف رنگرگا گسختنای را به نهایت رساند و واگذاری قدرت موشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران و سووق دادن کشور به سرنوشت لیبی را در دستور کار قرار داد که با ایستادگی رهبر انقلاب و وفادار البته تاکم ماند. در شرایطی که غرب حتی به تحریم دارو اقدام کرده بود و حاضر به برداشتن تحریم نبود، مدعیان اصلاحات همکار دعوا را به داخل کشاندند و به جای اعتراض به عهدشکنی دشمن، ایران را تخطئه می‌کردند.

اینها در شرایطی بود که ایران عزتمند است و معادلات منطقه را مقدرانه رقم می‌زند. شخصیت‌های سیاسی و اندیشمندان غربی از افول غرب و شکل‌گیری نظم جدید جهانی با بازنگری غیرغربی و کاهش قدرت آمریکا و اروپا سخن می‌گفتند. با این وصف مدعیان اصلاحات با تحریکری و اخلاص در مدیریت کشور، در نقش کرد.

داخلی کارزار آمریکا و اروپا علیه ایران و زنجیره طلایی مقاومت فجاع و خیانت‌های افراطیون مدعی اصلاحات به کشور را مرور می‌کنیم؛

کلی ویل رونه فروشانه با خروج آمریکا از برجام نیز ادامه یافت. مدعیان اصلاحات ایران را معطل اروپا گذاشتند؛ ظریف در مصاحبه با یک روزنامه سوئیسی گفته بود: «قبل از برجام بیشتر نفت می‌فروختیم؛ «روپا هیچ نفتی از ما نمی‌خرد».

در شرایطی که ترامپ با خروج از برجام، مذاکره مجدد بر سر توان موشکی و نقش آفرینی منطقه‌ای ایران را می‌خواست، این طیف همراستا با ترامپ، در داخل بر طبل مذاکره می‌کوبیدند. همزمان با سارو کار آمدن پایدن نیز امتداد به دموکرات‌ها را ترویج کردند و این در شرایطی بود که مقامات آمریکا بارها اعلام کردند زمانی به برجام پیامی گردند که ایران بر سر توان موشکی و نفوذ منطقه‌ای خود مذاکره کند. هنوز سعی در کارجاق‌کنی و تیرنه دشمن و انحراف افکار عمومی داشتند و عینا حرف دشمن را تکرار می‌کردند و معلوم بود که از کان و ریسه‌های اقتدار و اسامم نظام راهد فرگفته‌اند.

گروگان گرفتن جان و معیشت مردم با برجام و FATF
افراطیون مدعی اصلاحات در دولت یازدهم و دوازدهم با دستپازگی و تحریم مردم و توجیه کردند و پیامی متقابل ندادند. دشمنان ۸ سال کشور را معطل برجام و بهانه‌جویی‌های غرب گناشتند و معیشت مردم را گروگان گرفتند. همچنین، شمار فوئی‌های کرونا تا روزی ۷۰۰ نفر افزایش یافته بود و مدعیان اصلاحات - اعتدال - الحاق به FATF و تحریم را علت عدم واردات واکسن جا می‌زدند و با این دستپاژ، جان مردم را گروگان گرفتند.

از یک طرف، با شعار فرج تحریم، معامله امنیت و اقتدار ایران را تئوریه می‌کنند درحالی‌که باید در جایگاه پاسخگوی حاشد خورشید **نشانه‌های عمدی بودن سوءمدیریت مدعیان اصلاحات - اعتدال**

شدت کارآمدی و سوءمدیریت مدعیان اصلاحات - اعتدال به حدی بود که ششانه عمدی بودن را به‌وجود می‌آورد و البته نشانه‌های این شبهه را به واقعیت تبدیل کرد.

از جمله علل خرابی‌ها در گزارش درباره مجاری موهن توزیع سبذ کالا، این اتفاق را عمدی، در راستای نشان دادن وضعیت

صفحه ۱۱

یک‌شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۳

۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۹۷

عبرت از گذشته و سر مشق از رئیسی معیار اصلی در انتخابات پیش رو

عبرت از گذشته و سر مشق از رئیسی معیار اصلی در انتخابات پیش رو

و لایحه‌ای منتشر کرده است، به صورت کامل و قطعی تکذیب می‌شود. برخی خبرسازهای تفرقه‌انگیز به منظور ایجاد شکاف در بدنه نیروهای انقلاب و نامزددهای جبهه اقوت صلابت می‌گرد که نیازمند هوشیاری فعالان این عرصه است.»

داود منظور از کاندیداتوری ریاست‌جمهوری انصراف داد
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با انتشار پیامی در صفحه اینستاگرام برنامه و بودجه کشور با انتشار پیامی در جمهوری انصراف داد.

به گزارش تسنیم، داود منظور در شبکه‌های اجتماعی نوشت: با عنایت به حضور گسترده نامزدهای جبهه انقلاب در انتخابات ریاست‌جمهوری و وجود گزینه‌های اصالح در جمع ایشان، بدین‌وسیله ضمن فراخوان مردم شریف ایران به مشارکت حداکثری، مراتب انصراف خود را از ادامه کاندیداتوری اعلام می‌نمایم.»

روایان از کاندیداتوری ریاست جمهوری انصراف داد

محمد روایان، داوطلب انتخابات ریاست‌ جمهوری انصراف خود را از ادامه رقابت‌های انتخاباتی اعلام کرد. وی بیان کرده به‌خاطر وحدت حداکثری جریان انقلاب و پرهیز از تعدد کاندیدا، تصمیم گرفتم از ادامه حضور در رقابت‌های انتخاباتی انصراف بدهم.

آخوندی: شورای نگهبان با من تماس بگیرد!

عباس آخوندی در یادداشتی به این‌تخاب جبهه اصلاحات واکنش نشان داده و با عنوان «با انتخابات بی‌پایه رو» به تحلیل فضای انتخابات و قرار گرفتن خود در صدر فهرست نامزدهای نهایی جبهه اصلاحات پرداخت.

آخوندی عنوان داشت: من با شناختی که از خود و مسیر نامزدهای پیشنهادشده از سوی جبهه دارم، مطمئن هستم که همگی واجد صلاحیت صرح در قانون اساسی هستیم و هیچ دلیل بی‌برای در صلاحیت هیچ یک از ما وجود ندارد. امید دارم که هر یک از اعضای شورای نگهبان در صورت درج هرگونه اتهام، مستقیم با ما تماس بگیرد و بر اساس ظن و گمان اقدام نکند.

منصوری: وزیر بار کاندیدایی نیابتی نخواهم رفت

آذر منصوروی رئیس جبهه اصلاحات ایران در نشست خبری این جبهه به تشریح روند تصمیم‌گیری در جبهه متفاوت ایران پرداخت و گفت: در هر انتخابات ممکن است کنش متفاوتی داشته باشیم.

منصوری با بیان اینکه هر نیرویی در کشور به دنبال این است که از طریق مدنی و قانونی به مطالب خود دسترسی پیدا کند، اما این حقیقت که هیچ جریان سیاسی نمی‌تواند از مشارکت چشم پوشی کند، ما را بر این داشت که این موضوع (انتخابات) با در دستور کار قرار فرماید.

وی با اعلام اینکه مسأله رانه را تکرار نخواهیم کرد و زیر بار کاندیدایی نیابتی نخواهیم رفت، تصریح کرد: جریان اصلاحات باید کاندیدهای خودش را داشته باشد. کاندیدایی که نتکیلات اصلاحاتی، این می‌تواند.

رئیس جبهه اصلاحات خاطرنشان کرد: نامزدهایی معرفی کردیم که نشان عزم جدی ما برای مشارکت فعال باشد و منتظر بررسی شورای نگهبان هستیم.

منصوری گفت: اینکه ما تأکید داریم، در انتخابات به نحو مشروط مشارکت خواهیم داشت، به این معناست که اگر حداقل یکی از کاندیدهای اختصاصی ما تأیید صلاحیت شود، در انتخابات مشارکت می‌کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا قصد جبهه اصلاحات کاندیدایی نیابتی «حلی لاریجانی» را می‌کند و در صورتی که کاندیداهای موجود به این نتیجه برسند، به نفع او صحنه انتخابات را ترک کنند، آیا این جبهه از لاریجانی حمایت خواهد کرد؟ اظهار کرد: من مردم هیچ از کاندیداهای موجود اظهار نظر نمی‌کنم و تأکید می‌کنم شرط ما برای ورود به انتخابات تأیید حداقل یکی از کاندیداهای اختصاصی جبهه اصلاحات است.

جبهه اصلاحات باید تدبیری بیندیشد
که یک صدای واحد از دل آن بیرون بیاید

غلامعلی رحمانی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباب سربازهای پیش روی افزود: اصلاح‌طلبان باید اعتدالت‌طلب باشند. ما در صورتی که کاندیدایی نیابتی «حلی لاریجانی» را می‌کند و در صورتی که کاندیداهای موجود به این نتیجه برسند، به نفع او صحنه انتخابات را ترک کنند، آیا این جبهه از لاریجانی حمایت خواهد کرد؟ اظهار کرد: من مردم هیچ از کاندیداهای موجود اظهار نظر نمی‌کنم و تأکید می‌کنم شرط ما برای ورود به انتخابات تأیید حداقل یکی از کاندیداهای اختصاصی جبهه اصلاحات است.

علت عدم حضور محمد رب‌رستمی‌دار در جلسه در اصلاحات

به گفته علی‌اصغر احمدی، رئیس ستاد انتخاباتی محمد شریعتمداری، این کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جلسه جبهه اصلاحات به منظور انتخاب کاندیدهای این جبهه برای انتخابات ریاست جمهوری حضور نداشته است.

بر اساس شنیده‌ها دلیل عدم حضور محمد شریعتمداری در جلسه جبهه در نظر او نبود و قید و شرط در اصلاحات بوده است.

محمدی گفت: شورای نگهبان باید در صورت درج هرگونه اتهام، مستقیم با ما تماس بگیرد و بر اساس ظن و گمان اقدام نکند.

کتابه تند ضمن هشامی به تز تحریمی حجابیان محسن هاشمی، فعالیت اصلاح‌طلبی و رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی اخیراً در انتخاباتی انتخاباتی و رفتارهای هسته سخت اصلاحات گفته است: «آنچه به جبهه اصلاحات برسد می‌گرد به نظر می‌آید که در رساندهای اولیه هنگام ثبت‌نام نامزدها تا به حال موفق عمل کرده‌اند و بر اساس اخبار از جبهه اصلاحات نتوانستند حتی مصوبات درونی خود را به اجرا درآورند، از جمله راهبرد شرکت مشروط قبل از ثبت‌نام که فعلا به شرکت مشروط و نظر در صورت خود در عرصه رقابت انتخابات را یاد می‌دانند این است که از هم‌اکنون برای برنامه‌های سازماندهی ضابطی یاد خواهند کرد.

تکذیب احتمال اختلاف قالیباف با لاریجانی
به گزارش مشرق، روز شنبه روزنامه اعتماد مطلبی درباره احتمال اختلاف محمداقرب قالیباف با علی لاریجانی ۲ داوطلب انتخابات ریاست جمهوری منتشر کرد که رسانه‌های منسب به نزدیک‌مدعیان قالیباف، با انتشار مطلبی آن را تکذیب کرد که در زیر می‌خوانید:

«هرگونه احتمال اختلاف قالیباف با لاریجانی، تکذیب می‌شود. خبری که در این چندین روزنامه برای احتمال اختلاف قالیباف با غلامحسین کرمانجی، فعال اصلاح‌طلب در بخشی از یک مصاحبه در اشاره به انتخابات پیش رو گفته است: «پیش‌بینی من این است با توجه به اینکه شورای نگهبان گفته از همه جناح‌ها در انتخابات خواهیم داشت خروجی این انتخابات با آقای لاریجانی می‌شود با آقای قالیباف که هر دو برای حاکمیت قبل قبول است، چرا که باقی رهی چندی ندارند. مگر تفکر در آرای خاکستری ایجاد شود که من چنین زمینه‌ای را نمی‌بینم.»

اسفغبار از داخل به غرب و نمایش ازگزارش تحریمه‌ها دانست. همچنین، سردبیر نشریه حزب اتحاد ملت که گران شدن بنزین در سال ۹۸ را برای عصابی کردن جامعه و زمینه‌چینی برای مذاکره با ترامپ عنوان کرد.

یامدر شبکه فاسد آمدننیز که در سال ۹۷ در گفتگو با یکی از شبکه‌های ضدقالب گفت: «ما در انتخابات تحلیل داشتیم.

این جوری نبود که راه بیخشمی و بگویم اصلاح‌طلبیم. مجموعه ما، تحلیل امنیتی داشت. آیا اگر رئیس یا قالیباف سر کار بود، این مشکلاتی که در کشور وجود دارد، الان بود... کشور باید به نقطه جوش می‌رسید و اگر آدمی مثل رئیسی یا قالیباف سر کار می‌آمد، کار به نقطه جوش نمی‌رسید. آن وقت روند نسل‌الامه پیدا می‌کرد.»

امید دوسوه مدعیان اصلاحات و آمریکا به یکدیگر

سختگوی شورای نگهبان عنوان کرد: تمام تلاش‌مان این است که در اسرع وقت جمع‌بندی داشته و نتیجه را به ملت عزیز ارائه اعلام کنیم.

طحان‌ظریف در پاسخ به این سؤال که تاکنون چند پرونده بررسی می‌شود؟ خاطر‌نشان کرد: پرونده افراد تک به تک در صحنه صحرای طرح می‌شود و استعلام‌های افران انجام و نظرات اعضا بیان می‌شود و ممکن است پرونده‌ای نیاز به بررسی و پیگیری بیشتری داشته باشد و در انتهای فرایند، نتیجه‌ای نهایی را به وزارت کشور اعلام می‌کنیم و با اعلام نتیجه نهایی نسبت به هیچ موردی اظهار نظر و دیدگاه اعلام خواهد شد.

طحان نظیفه تک با سفت تعداد

برای تأیید صلاحیت‌ها نداریم
هادی طحان نظیف، سختگوی شورای نگهبان در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره فشارهایی که به شورای نگهبان در ارتباط با تأیید صلاحیت‌ها وارد می‌شود، گفت: مردم شورای نگهبان را به خوبی می‌شناسند، مبنای ما در شورای نگهبان قائل است و تمام تلاش ما بر این است که قانون را مبنای عمل قرار دهیم و هیچ سفارشی از سمت هیچ شخص یا جریانی در کار شورای نگهبان اثر نمی‌گذارد، اتفاقاً یکی از همه‌ها و انتقاداتی که به شورای نگهبان می‌شود این است که چرا هیچ‌گاه تحت تأثیر جریان‌های سیاسی قرار نمی‌گیرد.

وی در پاسخ به این سؤالی درباره اعلام تعداد تأیید صلاحیت شده‌ها به صدا و سیما پیش از اعلام سراسری عنوان داشت: این‌طور نیست که تعداد افراد تأییدشده را از قبل مشخص کرد باشیم یا اینکه تک یا سفتی برای افراد تأیید صلاحیت‌شده در نظر گرفته باشیم.

سختگوی شورای نگهبان همچنین گفت: ممکن است یکی از نامزدها به هر یک از اعضای شورای نگهبان مراجعه کند و نظر شخصی او را درباره خود جویا شود و ممکن است آن عضو شورای نگهبان نیز نظرش را در این باره بیان کند ولی این دلیل بر آن نیست ۱۳ عضو دیگر شورای نگهبان نیز با یکدیگر به‌منظر باشند، بنابراین این‌گونه مباحث نمی‌تواند خیلی دقیق باشد.

طحان‌ظریف در این مطلب که خبرهای می‌گویند شورای نگهبان انتخابات را مهندسی می‌کند، خاطرنشان کرد: ما نگاه حزبی، جناحی و گروهی به افراد نداریم و اساساً افراد را فرغ از خستگی‌های سیاسی این بررسی می‌کنیم. وی در ادامه از نامزدهای افراد گروه‌ها و جریان‌های سیاسی می‌تواند تذکره‌ها را به عنوان نامزد مورد حمایت خود معرفی کند.

وی در ادامه درباره اینکه چرا دلیل عدم احراز صلاحیت نامزدها اعلام نمی‌شود، گفت: ما نکاتی را که نسبت به افراد در جلسه مطرح می‌شود، با خود نامزدها یا به‌عکس حضوری یا تلفنی در میان می‌گذاریم ولی نسبت به انتشار عمومی نیز به مجسوز قانونی داریم که در قانون فعلی چنین اجزای ما به داده نشده است.

سختگوی شورای نگهبان در پاسخ به این سؤال؛ «چرا یکی از افراد که صلاحیت آن‌ها برای کاندیداتوری ریاست‌جمهوری احراز نمی‌شود، مدتی بعد برای یک سمت مدیریتی دیگر منصوب می‌شوند؟» عنوان کرد: ممکن است یک فرد وزیر خوبی باشد و در حوزه مدیریتی خود نیز عملکرد خوبی داشته باشد ولی همین آدم نتواند کشور را اداره کند، لذا عدم‌احراز صلاحیت افراد برای نامزدی ریاست‌جمهوری لزوماً به‌معنای آن نیست که فرد مشکلی داشته است.

طحان‌ظریف درباره اینکه «آیا ممکن است شرایط کسانی که در دوره‌های قبلی انتخابات ریاست‌جمهوری صلاحیت‌شان رد یا تأیید شده است، برای انتخابات پیش‌رو تغییر کند؟» تصریح کرد: ما در هر دوره و برای هر انتخاباتی، بررسی صلاحیت را نسبت به افراد داریم، بنابراین امکان رد و یا تأیید افراد هر دو دوره‌ای وجود دارد.

وی در پاسخ به این سؤال؛ «آیا رأی اعضای شورای نگهبان متفاوت است، یعنی مثلاً آقای آقای جنتی نسبت به یکی از نامزدها نظری داشته باشند، این مسئله روی رأی سایر اعضای شورای نگهبان اثر می‌گذارد؟» گفت: اساساً به این مرحله نمی‌رسد؛ فقط رأی‌گیری به‌عکس مخرجی است، البته اینکه حمله‌ها و تهمت‌ها در نظر ما دارند که اعضا مستقل هستند. اعضا در جلسه بررسی نظرات و استدلال‌های خود را مطرح می‌کنند ولی این‌طور نیست که حتی تصمیمی‌ای از طرف یکی از اعضا نسبت به کاندیدایی مشخص در جلسه بیان شود.

حجت‌الاسلام خطیبی: رفتار نامزدها و حامیان آنها توسط وزارت اطلاعات رصد می‌شود

حجت‌الاسلام خطیبی، وزیر اطلاعات در بخشی از جلسه اخیر سران قوا در راستای تمهید مقدمات اجرای افصل اول ۱۲۱ قانون اساسی و اتخاذ تصمیم‌های لازم جهت برگزاری انتخابات ریاست‌ جمهوری طرف مدت ۵، ۵ روز از زمان شهادت آیتالله رئیسی، الهه گزارشی از وضعیت رقابت‌های انتخاباتی و برخی بی‌اخلاقی‌ها تأکید کرد که رفتار نامزدها و حامیان آنها با بی‌طرفی کامل و به‌طور مستمر رصد شده است، به افرادی که رویکرد تحریک‌گرانه‌ای اتخاذ کنند، تذکرات لازم داده خواهد شد و در صورت لزوم گزارش آن در اختیار مقامات قضایی قرار خواهد گرفت.

وی تأکید کرد: وزارت اطلاعات در تلاش است تا با برنامه مغرب معاندین خارج‌نشین برای هر زبن آرامش روانی جامعه مقابله کند تا مردم بتوانند در یک فضای سالم و به‌دور از مداخله دشمن، انتخاب خود را انجام دهند.

روایتی جدید از جزئیات منظره

کاندیداهای ریاست جمهوری

به گزارش مشرق، برخی رسانه‌های مدعی شدند سازمان صداوسیما در نظر دارد در راستای فضای تبلیغاتی انتخابات ریاست جمهوری، ۵ منظره چهار ساعته را از شبکه یک سیما تهیه و پخش کند.

بر اساس اطلاعیه شماره ۲ ستاد انتخابات ریاست جمهوری در رسانه ملی که پنجشنبه گذشته توسط معاونت سیما منتشر شد، هر نامزد ریاست جمهوری، در برنامه منظره‌های انتخاباتی فرصت ۱۰۰۵ دقیقه‌ای برای تبلیغات خواهد داشت.

پیرو توضیح پیشنهادهای ستاد انتخابات ریاست جمهوری رسانه ملی در کمیسیون بررسی تبلیغات انتخاباتی، برای نامزدهای ریاست جمهوری علاوه‌بر برنامه‌های زنده، تهیه دو مستند تلویزیونی ۲۰ دقیقه‌ای، دو مستند رادیویی ۳۰ دقیقه‌ای و نیز ۳۱ برنامه ۳۰ دقیقه‌ای رو به دوربین برای گفت‌وگو با مردم هر یک استان‌های کشور از جمله برنامه‌های در نظر گرفته شده برای نامزدهای محترم انتخابات ریاست جمهوری است که در صورت تمایل به استفاده از ظرفیت‌ها لازم است از زمان پایمانده تا آغاز فرصت قانونی تبلیغات برای تهیه و ضبط این برنامه‌ها استفاده کنند.

در این اطلاعیه تأکید شده است که با توجه به این فرصت زمانی محدود، پیشنهاد ستاد انتخابات رسانه ملی به نامزدهای محترمی که امکان حضور خود در عرصه رقابت انتخابات را یاد می‌دانند این است که از هم‌اکنون برای برنامه‌های سازماندهی ضابطی یاد خواهند کرد.

است و مثل نیتسوا ما جمعه ۸ تیرماه با حضور حماسی در انتخابات، روز چهارم انتخاباتی رخ‌خونند خواهد کرد.

اخبار عرصه انتخابات را در ادامه گزارش مرور می‌کنیم.

زمان بررسی صلاحیت‌ها در انتخابات

انتخابات با محوریت مدیریت تمدنی بود

هادی طحان‌ظریف، سختگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو

با خابر ۱۴ سپتامبر درباره بررسی صلاحیت‌های داوطلبان ریاست جمهوری بیان کرد: هرچه پنج‌روزه اولیه شورای نگهبان برای